21. Octobr. [361.] Urbaisi (III'"') papse confirmatio super castro de Hafn, cum omnibus ejusdem

pertinentiis, a Waldemaro rege Absaloni archiepiscopo et ab eo ecclesiae Roskildensi col-

lato. — Witerbii, XII. cal. Novembris (sine anno).

Pontoppidan Orlgg. Hafn. p. 6—7. Thorkelin Dlplomafar. Arna-Magn, I. 57—58. Cfr.

Suhm Hlst. af Danmk. VIII. 127.

10. ccbr. [362.] Urbani (III''') papiE literae protectoriae dat.TC conventui Cisterciensi de Sora.

— VerotKB, IV. id. Decembris, indictione quarta, incarnat. dnicae anno millesimo octogesirao

septimo, pontif. anno secundo.

ThorkeHn DIpI. Arna-Magn. L 273—276. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIIL 127—128.

[363.] Literae Urbani (III*'') papae ad Absalonem archiepiscopum, de decimis per

fratres Carae Insulae, sicut alios Cisterciensis ordinis fratres, non solvendis. — Sine anno.

Langel)ck Scrlptt. V. 253. Cfr. Suhm Hlst. af Danrak. VIII. 124.

[364.] Caxuti Danorum Slavorumque regis literae donationis super duos mansos

io Sahebroch, Emero capellano collatos, datae. — Sine anno.

Langebek Scriptt. V. 242. Cfr. Suhm Hist. af Dannik. VIIL 124—2.5.

[365]. Absaloxis archiepiscopi litera?, (piibus confirmat compositionem inter Wal-

demarum episcopum Slesvicensem et ejus dioecesanos de decimarum solutione. — Sine anno.

Thorkelln Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 60—61. ad ann. 1187. Cfr. Suhm Hist. af

Danmk. VIII. 128. 694. 171—72.

11S7. 1187,

23. April. [366.] Absalon archiepiscopus Lundensis literas suas confirmatorias d.d. 1185,

X\ I. cal. Decembr. sigillo suo roborat in testimoDiiun ac munimentum. — Haffn., nono cal. Maji.

Pontoppidan Orlgg. Hafn. p. 154—55. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIII. 601. not. b.

anteiy.Octb. [367.] Literae Urbaxi (III''') papae ad Sveuonem Arusiensem episcopum, de re-

signatione hujus. — Sine anno.

Langebck Scrlptt. V. 255. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIIL 152.

20. Xovbr. [368.] Privilegium Caxuti regis, Waldemaro episcopo Slesvicensi ejusque succes-

soribus datum, quo omnes eorum villicos et colonos ab omni gravamine liberos declarat,

eosque a foro scculari exemptos soli episcoporum juri ac potestati subjioit. — Gunerstoiy,

XII. cal. Deccmbr. concurrentcs III (ita enim legend. pro: coxcurrextk ix vel coxvrxiextes
ix) epactae IX, ann. 1182.

AVestphalcn Monumm. Ined. Tom. IV. 3112, IIL 278—79. Cypra?us Annall. eplsc. Slesv.

p. 200—201. Pontoppldan Annall. eccl. Dan. 1. 456—57. apud quos omnes diploma ann.

Irl82 habet. Tliorkelln Dlplomatar. Arna-Magn. I. 58—59, Cfr, Suhm Hist. af Danmk.
Vlll. 7. not. a. 155.